
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
, 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr 
LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94BA918-1AFC-45B2-B9F0-8739DA9D670A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 29.04.2024r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 140 346,00 0,00 9 140 346,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 771 177,00 0,00 7 771 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 535,00 -4 915,00 327 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 4 915,00 39 715,00

Razem: 86 000 971,73 0,00 86 000 971,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94BA918-1AFC-45B2-B9F0-8739DA9D670A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 915 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia bezosobowego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94BA918-1AFC-45B2-B9F0-8739DA9D670A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-29T14:33:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




